公告编号：2021-034

证券代码：833325       证券简称：ST 华晟       主办券商：太平洋证券

华晟世纪教育科技（北京）股份有限公司

关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、情况概述

截至 2021 年 6 月 30 日，华晟世纪教育科技（北京）股份有限公司（以下

简称“公司”）经审计的报表未分配利润累计金额-16,150,538.59，公司未弥补

亏损金额超过实收股本 32,000,000.00元的三分之一。

公司经第二届董事会第十六次会议审议通过《关于未弥补亏损超过实收股本

总额三分之一的议案》。

二、亏损原因

报告期内，2021 年 6 月归属于挂牌公司股东的净利润-18,077.97，毛利率

为 0%，是因为本年受新冠疫情影响，企业培训行业面临巨大挑战。受国家政策

规定禁止大规模人员聚集，导致公司业务不能开展，导致 2021年继续亏损。

三、拟采取措施

1、拓展公司渠道，保障公司业务持续发展对资金的需求；

2、公司现有业务的持续拓展与管理改善；

3、公司现有的销售模式的转型。

四、备查文件

《华晟世纪教育科技（北京）股份有限公司第二届董事会第十六次会议决议》

特此公告。

华晟世纪教育科技（北京）股份有限公司

董事会

2021年 8月 30日